報道機関各位

動物愛護のための寄附金贈呈式を行います

丸合青果株式会社（西片貝町三丁目、代表取締役社長 手島孝浩）の創業５０周年記念事業の一

環として、動物愛護を目的に寄附金を贈呈いただきます。

１ 日 時   平成３０年５月３１日（木） 午後４時３０分より

２ 場 所   市役所４階 来賓室

３ 出席者   寄附者 丸合青果株式会社 取締役会長 手島 悟

        前橋市 前橋市長 ほか

４ 寄附額   ５０万円

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

内線 ／ 84-2211

直通 ／ ０２７－２２０－５７７７

PRESS RELEASE 平成３０年５月３０日

電 話

衛生検査課 生活衛生係